МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский государственный педагогический колледж

имени Василия Константиновича Штильке»

(КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

22 августа 2025 года                                          №455-Б

О зачислении граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических лиц

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке» на 2025/2026

учебный год, утвержденных приказом колледжа от 21.02.2025 г. №30 (в ред. приказов от

10.06.2025 №88/1, от 31.07.2025 №112) и решения приемной комиссии от 22 августа 2025 года

п р и к а з ы в а ю:

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и результатов

вступительных испытаний, зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических лиц по очной форме обучения с 01 сентября 2025 года по

следующим специальностям:

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании - 48 человек (приложение 1);

44.02.01 Дошкольное образование - 13 человек (приложение 2).

40.02.02 Правоохранительная деятельность - 99 человек (приложение 3);

49.02.02 Адаптивная физическая культура – 57 человек (приложение 4)

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение - 7 человек (приложение 5).

2. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленных документах об образовании, зачислить на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по

договору об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических лиц

по очной форме обучения с 01 сентября 2025 года по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование - 27 человек (приложение 6);

3. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и результатов

вступительных испытаний, зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических лиц по очной форме обучения с 01 сентября 2025 года по

специальностям:

44.02.02 Преподавание в начальных классах – 24 человек (приложение 7).

40.02.02 Правоохранительная деятельность - 28 человек (приложение 8);

49.02.02 Адаптивная физическая культура - 18 человек (приложение 9).

4. Контроль исполнения приказа возложить на Лиготину Ж.В., заместителя директора по

учебной работе.

Заместитель директора по научно-методической работе                                  Ю.А. Куропанова

Приложение 1

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании,

очная форма обучения,

группа 153А:

1. Аристова Елизавета Ивановна

2. Белоглазова Анна Станиславовна

3. Бурдастых Валерия Андреевна

4. Герб Николе

5. Глухова Анастасия Сергеевна

6. Гуляева Мария Евгеньевна

7. Долгунцева Ксения Сергеевна

8. Дрепина Галина Андреевна

9. Козилова Яна Максимовна

10. Копылкова Александра Сергеевна

11. Коробченко Евгений Александрович

12. Королёва Дарина Алексеевна

13. Кривихина Полина Евгеньевна

14. Ладыгина Анастасия Андреевна

15. Медведева Анастасия Андреевна

16. Неклюдова Дарья Николаевна

17. Пантелеев Дмитрий Андреевич

18. Потраваева Анна Юрьевна

19. Сазоник Анна Андреевна

20. Сартакова Софья Вячеславовна

21. Севостьянова Виктория Павловна

22. Слинкина Ксения Павловна

23. Телятникова Ульяна Сергеевна

24. Шарипова Оишахон Маслубиддиновна

группа 153Б:

1. Алешкова Екатерина Александровна

2. Астанина Дарина Васильевна

3. Булига Александра Андреевна

4. Весилкова Вероника Владиславовна

5. Высоцкая Софья Сергеевна

6. Гвоздев Елисей Владимирович

7. Ершова Ангелина Ивановна

8. Жигалкина Елизавета Витальевна

9. Захарова Эвелина Андреевна

10. Колганова Виктория Романовна

11. Кошель Софья Игоревна

12. Лочкарева Алина Андреевна

13. Макарова Кристина Алексеевна

14. Панамаренко Василиса Васильевна

15. Попова Софья Дмитриевна

16. Скворцова Ярославна Денисовна

17. Солдатова Таисия Александровна

18. Солоха Елизавета Игоревна

19. Степаненкова Юлия Валентиновна

20. Трубачева Екатерина Дмитриевна

21. Турова Наталья Александровна

22. Филиппова София Дмитриевна

23. Хлыбова Ульяна Игоревна

24. Шумилов Данил Витальевич

Приложение 2

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

очная форма обучения.

группа 253:

1. Андрюхова Виктория Максимовна

2. Безбородова Елизавета Петровна

3. Дворянкина Екатерина Владимировна

4. Зайцева Эвелина Владимировна

5. Иванова Ольга Дмитриевна

6. Киселева Ксения Владимировна

7. Кокорева Альбина Олеговна

8. Королева Дарья Сергеевна

9. Потапова Ангелина Евгеньевна

10. Сартакова Валерия Сергеевна

11. Старикова Кристина Максимовна

12. Щукина Екатерина Владимировна

13. Юдина Дина Вадимовна

Приложение 3

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность,

очная форма обучения,

группа 551:

1. Агамирян Элен Арменовна

2. Алиева София Романовна

3. Барышев Виталий Геннадьевич

4. Бекметов Тимур Дмитриевич

5. Березовая Ксения Евгеньевна

6. Бухтоярова Елизавета Сергеевна

7. Вартанова Софья Эдуардовна

8. Гладышев Максим Вячеславович

9. Железкова Дарья Олеговна

10. Жулинский Даниил Андреевич

11. Игнатенко Глеб Александрович

12. Исаев Тимофей Алексеевич

13. Клещина Маргарита Артёмовна

14. Климовских Дмитрий Алексеевич

15. Костин Яромир Сергеевич

16. Кузнецов Кирилл Петрович

17. Ламакина Ольга Андреевна

18. Минин Ярослав Дмитриевич

19. Огнева Анастасия Андреевна

20. Паньков Данил Евгеньевич

21. Попова Полина Игоревна

22. Потапов Никита Николаевич

23. Прищепа Софья Александровна

24. Синкевич Максим Алексеевич

25. Струбин Артём Александрович

26. Суркова Снежана Сергеевна

27. Таран Екатерина Алексеевна

28. Титаренко Денис Игоревич

29. Фролов Алексей Андреевич

30. Функ Дарья Александровна

31. Цыцорина Алиса Дмитриевна

32. Швецова Карина Владимировна

33. Шорина Александра Дмитриевна

группа 552:

1. Айграшева Александра Анатольевна

2. Анисимова Алина Дмитриевна

3. Асницкая Мария Евгеньевна

4. Бубенщикова Елизавета Алексеевна

5. Гевейлер Дарья Дмитриевна

6. Дидеева Марина Александровна

7. Казанцев Дмитрий Вадимович

8. Карачева Полина Станиславовна

9. Комаров Вадим Станиславович

10. Крапивенцева Ксения Николаевна

11. Кузнецова Анастасия Романовна

12. Купцова Виктория Владимировна

13. Марсова Валерия Александровна

14. Молокова Татьяна Сергеевна

15. Молчанова Анастасия Романовна

16. Нуралинова Раида Руслановна

17. Останина Диана Владимировна

18. Пахомова Наталья Федоровна

19. Перевозчикова Виктория Андреевна

20. Писарева Кристина Тимуровна

21. Погребкова Дарья Николаевна

22. Подковыркина Александра Михайловна

23. Полякова Анна Дмитриевна

24. Река Ангелина Сергеевна

25. Роташнюк Маргарита Витальевна

26. Сердюков Сергей Игоревич

27. Старостенко Мария Александровна

28. Трусова Алина Вадимовна

29. Фефелова Алина Николаевна

30. Фокина Анастасия Дмитриевна

31. Фукс Анна Ивановна

32. Чекменев Егор Евгеньевич

33. Яшкин Сергей Максимович

группа 553:

1. Андреева Елизавета Александровна

2. Барковская Ксения Сергеевна

3. Бронников Александр Викторович

4. Головачева Виктория Александровна

5. Гунтовая Мария Евгеньевна

6. Дегтева Софья Андреевна

7. Дриллер Диана Александровна

8. Емельянов Дмитрий Денисович

9. Жигальцова Виолетта Романовна

10. Зигаева Ангелина Васильевна

11. Зырянова София Дмитриевна

12. Крафт Матвей Алексеевич

13. Лопарева Валерия Владимировна

14. Мантлер Марк Андреевич

15. Матвеенко Алена Владимировна

16. Материкина Маргарита Валерьевна

17. Мищенко Алексей Николаевич

18. Молчанова Алина Александровна

19. Наумова Кристина Романовна

20. Обратенко Екатерина Антоновна

21. Панова Лилия Максимовна

22. Попова Милана Борисовна

23. Пышненко Алина Сергеевна

24. Рублёва Валентина Евгеньевна

25. Рыжих Илья Александрович

26. Самарский Артемий Ильич

27. Сапунова Алёна Станиславовна

28. Сбитнев Ярослав Михайлович

29. Тырышкина Александра Евгеньевна

30. Уткина Юлия Игоревна

31. Федяева Нелли Евгеньевна

32. Чокубаева Айгеля Кайрылгановна

33. Эльберг София Алексеевна

Приложение 4

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура,

очная форма обучения,

группа 452А:

1. Акуленко Ирина Александровна

2. Вотяков Александр Олегович

3. Гвоздиков Семён Александрович

4. Гурина Елизавета Денисовна

5. Золотарев Николай Алексеевич

6. Калышева Варвара Сергеевна

7. Канцлер Вероника Александровна

8. Келлер Алина Валентиновна

9. Кербер Мария Евгеньевна

10. Колесникова Валерия Игоревна

11. Корчебный Артём Олегович

12. Котляр Степан Андреевич

13. Лагутин Артур Анатольевич

14. Масютин Максим Евгеньевич

15. Мироненко Илья Викторович

16. Никитин Евгений Константинович

17. Оплетаев Александр Евгеньевич

18. Патрахина Ксения

19. Попов Александр Александрович

20. Решетникова Василиса Евгеньевна

21. Сарин Канат Айастанович

22. Смуров Артём Андреевич

23. Тихонов Илья Александрович

24. Ткач Валерия Максимовна

25. Усатая Алина Сергеевна

26. Федосеева Ксения Андреевна

27. Фошина Александра Андреевна

28. Черемисина Дарина Евгеньевна

группа 452Б:

1. Берестова Ангелина Александровна

2. Великанова Анастасия Евгеньевна

3. Галеев Александр Алексеевич

4. Горзий Наталья Валерьевна

5. Горский Андрей Евгеньевич

6. Гофман Алексей Юрьевич

7. Данков Дмитрий Вадимович

8. Ерин Артём Витальевич

9. Кайль Родион Андреевич

10. Константинов Матвей Михайлович

11. Коростелев Вячеслав Егорович

12. Косинич Екатерина Ивановна

13. Крехтунов Илья Сергеевич

14. Крысанов Роберт Иванович

15. Кудрей Камиль Юрьевич

16. Лощинин Антон

17. Мирошниченко Алёна Максимовна

18. Митрохин Илья Дмитриевич

19. Пахомова Алиса Андреевна

20. Решке Никита Алексеевич

21. Савинова Диана Андреевна

22. Селиверстова Доминика Романовна

23. Силаева Полина

24. Стёпкин Данил Дмитриевич

25. Хромова Виктория Васильевна

26. Худяков Роман Дмитриевич

27. Цевелева Елена Евгеньевна

28. Чаплыгина Анна Константиновна

29. Юдина Анна Евгеньевна

Приложение 5

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение

очная форма обучения,

группа 353:

1. Варягина Полина Сергеевна

2. Лосева Виктория Вадимовна

3. Ошлокова Вероника Алексеевна

4. Солдатенкова Юлия Евгеньевна

5. Стремедловская Виктория Артемовна

6. Хенин Вячеслав Тимурович

7. Чернова Алина Сергеевна

Приложение 6

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

очная форма обучения,

группа 453:

1. Астафеев Дамир Валентинович

2. Геза Валерия Михайловна

3. Дроздецкий Сергей Михайлович

4. Еременко Арина Андреевна

5. Калмыков Ратмир Николаевич

6. Колкова Анастасия Антоновна

7. Коплик Евгений Константинович

8. Коротких Татьяна Викторовна

9. Кремлева Дарья Петровна

10. Ладушина Варвара Рустамовна

11. Ластухина Вилена Николаевна

12. Малахов Даниил Никитич

13. Манаев Сергей Дмитриевич

14. Минко Алиса Сергеевна

15. Мухортов Руслан Сергеевич

16. Панафидин Тимофей Алексеевич

17. Панов Данил Владимирович

18. Провоторов Степан Николаевич

19. Рожина Зарина Владимировна

20. Сабаев Егор Иванович

21. Сапронов Семён Сергеевич

22. Татрадымов Данила Сергеевич

23. Тырышкина Валерия Витальевна

24. Ушакова Ольга Михайловна

25. Шакалинис Данил Эдгарович

26. Шамов Захар Вадимович

27. Шаталова Елизавета Валерьевна

Приложение 7
к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

очная форма обучения,

группа 155:

1. Бачерикова Анна Евгеньевна

2. Бондарева Оксана Евгеньевна

3. Ботова Елизавета Юрьевна

4. Бурмистрова Арина Евгеньевна

5. Бухтиярова Ирина Владиславовна

6. Голева Александра Павловна

7. Казакова Маргарита Павловна

8. Карташова Елена Андреевна

9. Ковалева Евгения Алексеевна

10. Комлева Есения Васильевна

11. Котляр Светлана Павловна

12. Литовкина Милана Евгеньевна

13. Мехнина Дарья Денисовна

14. Пильященко Аделина Александровна

15. Позднякова Мария Евгеньевна

16. Пухова Елизавета Сергеевна

17. Рахманова Арина Андреевна

18. Редькина Ирина Александровна

19. Сибилёва Карина Витальевна

20. Ситнянская Александра Алексеевна

21. Сычева Виктория Руслановна

22. Тупикина Вероника Михайловна

23. Чумакова Анна Сергеевна

24. Шубенкина Дарья Владимировна

Приложение 8

к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 40.02.02  Правоохранительная деятельность,

очная форма обучения,

группа 554:

1. Агафонова Дарья Ивановна

2. Алехин Максим Константинович

3. Амельченко Ангелина Павловна

4. Беккер Матвей Витальевич

5. Воропаева Алина Александровна

6. Гергерт Диана Андреевна

7. Глебов Михаил Евгеньевич

8. Головина Екатерина Сергеевна

9. Гюнтер Виолетта Владимировна

10. Дудука Ева Романовна

11. Калинина Анастасия Александровна

12. Косолапова София Константиновна

13. Малькова Ольга Максимовна

14. Попов Антон Алексеевич

15. Рейсбих Мария Викторовна

16. Рязанова Дарья Сергеевна

17. Семенова Карина Ивановна

18. Сероштанова Анастасия Александровна

19. Сидорина Алина Сергеевна

20. Татьянкин Николай Сергеевич

21. Тупикин Антон Владимирович

22. Федянин Егор Сергеевич

23. Фомин Егор Дмитриевич

24. Храмцова Анастасия Алексеевна

25. Шарохина Софья Николаевна

26. Шешукова Арина Максимовна

27. Шнейдер Снежана Владимировна

28. Ямцов Даниил Владимирович

Приложение 9
к приказу от 22.08.2025 г. №455-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура,

очная форма обучения,

группа 454:

1. Анискин Даниил Юрьевич

2. Березняк Арина Денисовна

3. Ботева Кристина Сергеевна

4. Кискина Галина Андреевна

5. Коробков Станислав Владимирович

6. Кутуков Данил Александрович

7. Меняйло Степан Андреевич

8. Пахоруков Егор Евгеньевич

9. Пащенко Владимир Александрович

10. Сергиенко Егор Денисович

11. Сидина Семён Викторович

12. Смолкин Илья Дмитриевич

13. Снегирева Юлия Алексеевна

14. Тихов Александр Сергеевич

15. Франц София Сергеевна

16. Хвичия Андрей Юрьевич

17. Щетинин Артём Денисович

18. Яблонцев Кирилл Владимирович

		2025-08-22T13:54:55+0700
	Самолетов Михаил Борисович